В администрацию Ленинского

района г. Могилева

от_________________________

__ ________________________

Юридический адрес:

___________________________

___________________________

тел.________________________
паспорт: ____________________

личный номер: _______________

выдан: ______________________

_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании самовольного переустройства, перепланировки жилого помещения или нежилого помещения в жилом доме по адресу:__________________ собственником (нанимателем), которой является ______________________
Перепланировка квартиры включает следующее:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

_________________                                                   ___________________
       дата                                                                                   подпись

к заявлению прилагаю:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________